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RV: INFORME AUDIENCIA INICIAL // RAD: 2021-00157, ADRIANA PATRICIA CARO
CASTELLANOS vs MUNICIPIO DE CALI EMCALI

Informes GHA <informes@gha.com.co>
Mié 03/07/2024 7:43

Para:CAD GHA <cad@gha.com.co>

PSI

De: Mayra Alejandra Diaz Millan <mdiaz@gha.com.co>

Enviado: martes, 2 de julio de 2024 17:44

Para: Nicolas Loaiza Segura <nloaiza@gha.com.co>; Juan Sebastian Bobadilla <jbobadilla@gha.com.co>; Informes
GHA <informes@gha.com.co>

Cc: Monica Liceth Torres Escobar <mtorres@gha.com.co>; Diana Carolina Benitez Freyre <dbenitez@gha.com.co>;
Mayerly Ayala Rivera <mayala@gha.com.co>; Marlyn Katherine Rodriguez Rincén <mkrodriguez@gha.com.co>;
Maria Fernanda Lopez Donoso <mflopez@gha.com.co>; Maria Cristina Gémez Cuatapi <mgomez@gha.com.co>
Asunto: INFORME AUDIENCIA INICIAL // RAD: 2021-00157, ADRIANA PATRICIA CARO CASTELLANOS vs MUNICIPIO
DE CALI EMCALI

Buen dia, estimados.

Comedidamente informo que en el proceso en referencia, el dia 20/06/2024, se asiste a la
audiencia inicial en representacion de las siguientes compafiias:

SBS
SOLIDARIA
CHUBB
ALLIANZ
HDI.

Etapas surtidas:

1. Verificacion de asistencia.

2. Saneamiento del proceso.

3. Fijacion del litigio.

4. Conciliacioén: se declara fracasada.

5. Decreto de pruebas: se decretan todas las pruebas solicitadas por las companias.

Se fija fecha para audiencia de pruebas el dia 22 de agosto de 2024, virtual a las 9:30 de la
manana en la cual se va desarrollar lo siguiente:

1. interrogatorio de los demandantes

2. testigo Eduard Fernando Mesa — emcali testigo.
3. perito ingeniero especialista.

4. testigos parte demandante.

NOTA: la parte demandante y los testigos asistiran de manera presencial a la audiencia a
solicitud de parte.

NOTA DEPENDENCIA: Se revisa el expediente y a la fecha no han cargado el acta, por lo que
solicito su amable colaboracidén con la misma.
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Mayra Alejandra Diaz Millan

Abogada Junior

Email: mdiaz@gha.com.co | 324 248 3923
ABOGADOS & ASOCIADOS Cali - AV 6A Bis # 35N - 100 Of 212 | +57 315 577 6200
Bogota - Calle 69 # 4 - 48 Of 502 | +57 317 379 5688

!;, \
)
¢

gha.com.co

hambers
I ¢ C ()
‘ RANKED IN '

~
[@HERRERA ', e
ABOGADOS & ASOCIADOS P, | orce & v
ORGULLOSAMENTE INCONDICIONALES - GH:e iiﬁ:g:m& HEADING IR

Asociados

Aviso de Confidencialidad: La reproduccidn, copia, publicacién, revelacion y/o distribucion, asi como cualquier uso
comercial o no comercial de la informacién contenida en este Correo Electrénico y sus adjuntos se encuentra
proscrito por la Ley. Al ser destinatario del presente correo y no devolverlo acepta que el manejo de la informacién
aqui contenida debe manejarse de manera confidencial y reservada. Si usted no es destinatario por favor contacte
al remitente y elimine copia del correo, asi como de sus adjuntos.

Confidentiality Notice: The reproduction, copying, publication, disclosure and/or distribution, as well as any
commercial or non-commercial use of the information contained in this Email and its attached files are prohibited by
law. If you are the intended recipient you agree that the information contained herein must be used and managed
in both, confidential and reserved manner. If you are not the infended recipient please contact the sender and
delete a copy of the mail as well as its attachments.
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